rem speratā suo modo sicut amās amatū di. xxvj. b. li. 3. ad vltimū  
Spei sunt duo scz q̄ speret ea de quibz non est rō: z q̄ eleuet ad querendū ea q̄ nō vider nota ad q̄ntū dist. xxvj. a. li. 3.  
Spes nota q̄ ad actū spei tria concurrūt z q̄ inter tria sit substātia actus nota tūc videbis q̄ spes sit i irascibili di. xxvj. c. li. 3. ad quartū bñ notanda sunt z ibi dē de obiecto spei s̄l̄r ibidē ad vltimū  
Spes in qua vi aie sit z quis sit actus eius obiectū z finis nota bñ p̄ totū di. xxvj. c. li. 3.  
Spes nota querit an sit in vi irascibili ad tertiu dist. xxvj. c. li. 3.  
Spes fm se est in irascibili z etiā cōuenit memorie di. xxvj. c. li. tertij  
Spes nō est virtus determinās sibi meritū ex rōne materie nota ad penultimū di. xxvj. b. li. 3.  
Spes non est mediū inter supflūū z diminutū q̄uis p̄sumptio z desperatio videntur extrema. nota dist. xxvj. a. li. 3. ad octauū  
Spes est respectu ardui qd̄ debet cōprehēdi in britudine z non est respectu ardui opationis nota ad argumēta di. xvij. b. li. 2.  
Spes de inuisibilibz est sicut z fides sed differenter di. xxvj. f. li. 3. z an spes etiā est de his que hic habēt vt spes venie z gratie ibidē p̄ totū  
Spem certiorē an habeat p̄scitus iam in grā q̄ p̄dehñatus iam actu in culpa mortali exñs dist. xxvj. d. li. 3. ad quintū  
Spes an est tm̄ bonarū rerum futuraz z ad se ptinētū vel etiā malarū z boni generis: z quare spes est respectu p̄rij boni nō autē sic fides z charitas nota ad totū dist. xxvj. g. li. 3.  
Spes q̄ frustra sine nō est ex defectu spei sed illius que nō manet imobilitē in meritis dist. xxvj. d. li. 3. ad quintū  
Spes z fortitudo insurgūt in altum sed differēs nota ad quartū di. xxvj. a. li. 3. ad septimū  
Spes an sit mercēnaria z ideo carēs merito di. xxvj. a. li. 3. ad septimū.  
Spes nō habet aliqd̄ cōsequēs donū sicut fides nota ad sextū dist. xxvij. b. li. 3.  
Spes vt passio est suspicio futuri boni nota ad solutionē dist. xxvj. d. li. 3.  
Spes z timor nō sunt opposita sicut nec pena z premiū nota ad sextū di. xxvj. b. li. 1  
Spes quare affligit z delectat di. j. o. in textu li. p̄mi  
Spē nō hñt angeli nec aie btē nec aia xp̄i nota q̄ de cā p̄ totū di. xxvj. b. li. 3. Ibi dē britudo p̄rie est aie z redūdāter corpis nota ibidē de spe p̄rie z improprie sumpta z habere spem nō ptinet ad viatorē  
Spem habēt anie in purgatorio z habuerūt patres in lyngo sed nō demones nec dāpnati q̄uis ad aliqd̄ p̄nt demones sperare aliqd̄ de quo tm̄ nō frustrant di. xxvj. j. li. 3. p̄ totū  
Spes an fuit in xp̄o nota solutionē di. xij. n. li. 3.  
Spes quor modis causatur ex meritis nota bene ad octauū dist. xxvj. d. li. 3  
Spes nō p̄t charitatē nota ad vltimū di. xxvj. d. li. 3  
Spes informis pōt esse vt pbant rōnes p̄ veritate ante solutionē z ad argumēta dist. xxvj. d. li. 3. z ibidē illarū spes informis nō est sine meritis z etiā ei est tendere sicut oēs virtutes theologice  
Spes informis z formata non differunt specie nota